
^x? 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.03.2008 nr 355 

Osalemine projektis "Anne 
Noortekeskuse infokeskuse "Tartu 
Noored" rajamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
20. aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 4 lg 1, Tartu 
Linnavolikogu 27. märtsi 2008. a otsust nr 350 "Osalemine projektis "Anne Noortekeskuse 
infokeskuse "Tartu Noored" rajamine" ja arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määrust 
nr 16 "Välisprojektides osalemise korra rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Anne Noortekeskuse infokeskuse "Tartu Noored" rajamine", 
mis esitatakse rahastamiseks avatud noortekeskuste, teavitamis- ja nõustamiskeskuste ning 
huvikoolide infrastruktuuri kaasajastamise meetme raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 7 859 000 krooni, omafinantseerida projekti 
kuni 500 000 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks linnavarade osakonnajuhataja Kunnar Jürgenson, kes omab 
nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks linnakantselei välisprojektide teenistuse projektide koordinaator 
Anneli Säälik. 

5. Määrata projekti meeskonna liikmeteks Anne Noortekeskuse direktor Kerli Otti ja linnavarade 
osakonna raamatupidamisteenistuse juhataja Tiina Alas. 

6. Korraldus jõustub 28. märtsil 2008. a. 

Urmas Kruuse A / % % % : 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õrgusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 28.01.13 


